
Sladký dřevo

Wohnout

Jestli chceš umět žít až na krev,
tak už mě nikde jinde nehledej
Otevři moji lehkou rakev
A bříška prstů do vlasů mi dej

Probuď mě malou svižnou rannou
Tohle je naše tajný znamení
Až budeš mít mě rozehranou
Pochopíš kde tvůj život pramení

Budu tvý sladký dřevo napořád
A budu řvát
A budu řvát,
až nás spojí aparát

Jestli chceš zažít pravý štěstí,
tak si mě na svým klíně pochovej
Sevři mě pevně do svých pěstí

A tím mě pro vždy šťastnou udělej

Budu tvý sladký dřevo napořád
A budu řvát
A budu řvát,
až nás spojí aparát

Stoupnem si spolu hrdě před oltář
A s prvním tónem se rozezním
A až v tu pravou chvíli se zeptáš
Hlasitým sólem ti odpovím

Budu tvý sladký dřevo napořád
A budu řvát
A budu řvát,

až nás spojí aparát

Až jednou budem ležet v hlíně
Už mi tě žádný ruce nevezmou
budu ti ležet na tvým klíně
ty budeš rozkládat se, já reznout

Budu tvý sladký dřevo napořád

A budu řvát
A budu řvát
Až nás spojí aparát

Stoupnem si spolu hrdě před oltář
A s prvním tónem se rozezním
A až v tu pravou chvíli se zeptáš
Hlasitým sólem ti odpovím

Budu tvý sladký dřevo napořád
A budu řvát
A budu řvát,
až nás spojí aparát
A budu řvát,
až nás spojí aparát



A budu řvát,
až nás spojí aparát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

